

1x12 ApS
Skovshoved Vænge 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 94 37 74

Årsrapport

18. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Thomas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

1x12 ApS
Skovshoved Vænge 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 94 37 74
Regnskabsår: 18. september - 31. december

Direktion

Thomas Kirk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.881 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.717 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sidste handelsejendom. Salgsprisen overstiger kostprisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	812.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.562</u>
Resultat før skat	535.319
Skat af årets resultat	<u>-118.602</u>
Årets resultat	<u>416.717</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>416.717</u>
Disponeret i alt	<u>416.717</u>

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
	Handelsejendomme	<u>4.339.380</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.339.380</u>
3	Likvide beholdninger	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.379.380</u>
	Aktiver i alt	<u>4.379.380</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	416.717
Egenkapital i alt	466.717
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	189.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.590
Selskabsskat	118.602
Anden gæld	3.047.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.912.663
Gældsforpligtelser i alt	3.912.663
Passiver i alt	4.379.380
1 Efterfølgende begivenheder	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sidste handelsejendom. Salgsprisen overstiger kostprisen.

18/9 2017
- 31/12 2018
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

14.590

Andre finansielle omkostninger

262.972

277.562

3. Likvide beholdninger

Af selskabets samlede likvide beholdninger er 40 t.kr. fastlåst på deponeringskonto.

31/12 2018
kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. september 2017

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

416.717

416.717

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående handelsejendomme.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Holding ApS, CVR-nr. 28302479 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.